СОВЕТ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района

Омской области

                                                        РЕШЕНИЕ

28 апреля  2023 года № 13                                                       с.Протопоповка

      О  передаче  в  безвозмездное  пользование  газоснабжающим
организациям  газопроводные  сети  находящиеся  на  территории
Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
Омской области

В  целях  обеспечения  устойчивого  развития  территории
Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
Омской  области,  руководствуясь  статьей  8.1  Федерального  закона  от
31.03.1999  №  69-ФЗ  «О  газоснабжении  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского
муниципального района Омкой области,  Совет Протопоповского сельского
поселения Любинского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Передать  в  безвозмездное  пользование  газоснабжающим
организациям  газопроводные  сети  находящиеся  на  территории
Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
Омской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Протопоповского сельского поселения Любинского
муниципального района Омской области заключить договор безвозмездного
пользования с газоснабжающей организацией.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Протопоповский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
Омской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Глава Протопоповского
сельского поселения                                                                                 Г.О.Кин

Приложение
 к решению

 ________________

п/п
Кадастровый

номер

Местоположение протя
женно

сть
(м)

Наименование

1  55:11:000000:2462  Российская
Федерация,

Омская область,
Любинский

муниципальный
район,

с.Протопоповка

7355 Газоснабжение жилых
домов в с.Протопоповка

 Любинского
муниципального

района Омской области

2  55:11:000000:2471 646168, Омская
область, р-н
Любинский,

д.Кочки

3506 Газоснабжение жилых
домов в д.Кочки

 Любинского
муниципального

района Омской области